令和6年度総会出欠届け及び委任状
令和7年2月2日（日）締切り　　　　　　　事務局
	総　会　出　欠　届　け

（いずれかに○印を）
出　　席　・　欠　　席

団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理者氏名）　　　　　　　　　　　　　印
（代理出席の場合は出席者名を記載し捺印）

	委　任　状

西京都少年野球振興会　殿

私は、令和6年度総会における議決権は全て議長に委任致します。

団　体　名
代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

（連絡事項があれば記入して下さい。）

メールアドレス：nishikyoto3150@gmail.com